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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91322057C

2. Data e Regjistrimit 22/01/2019
3. Emri i Subjektit LinkTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Budi, Zona Kadastrale: 8160, 
Numer pasurie 3/ 68/ ND-N9, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit lmplementim     te  projekteve   te  Teknologjise    se 

lnformacionit    dhe  Komunikimit, disenjim,    zhvillim   dhe 
testim   software.   Analiza    e kerkesave  te  sistemit    
software, projektimi    i    arkitektures,     programim,     
kodim,    instalim,     integrim,    dokumentim, identifikim    
dhe mirembajtje    e te  gjithe   komponenteve    te  sistemit    
software. Sherbime   te  teknologjise    se informacionit,    
sherbime     konsulence    te  teknologjise   se informacionit,   
sherbime   te menaxhimit    te projekteve,   sherbime     te 
infrastruktures ne  cloud,  sherbimeve  te  rrjeteve  dhe   
mirembajtes   se tyre.Sherbime  rekrutimi    per  staff 
teknologjik , sherbime    ndermjetesimi     ndermjet   
kompanive  teknologjike. Kurse   profesionale  te  
teknologjise  se informacionit. 
Ervis Smakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisSmakaj



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezarZefaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LinkTech
Web site: www.linktech.al
E-Mail: ervis.smakaj@gmail.com info@linktech.al 
Telefon: 0686054556  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073122-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455818-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Stavro Vinjau, Pallati 2, Hyrja 9, Zona Kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, rruga "Ndre Mjeda", godina 36 (A).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C860B-6CC3-48D3-AE18-1B420958DD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5C4589-E677-4BE5-B92A-BAB2004CB750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F75B6-6BD3-4863-A55C-D82D64F9D1BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004770-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2022 për ndryshim objekti 
dhe emër subjekti.   
Emri i subjektit ishte            ("eAcademy")          u be            ("LinkTech")         
Objekti ishte            ("Kurse profesionale ne teknologjine e informacionit, zhvillime dhe 
testim software.")          u be            ("lmplementim     te  projekteve   te  Teknologjise    
se lnformacionit    dhe  Komunikimit, disenjim,    zhvillim   dhe testim   software.   
Analiza    e kerkesave  te  sistemit    software, projektimi    i    arkitektures,     
programim,     kodim,    instalim,     integrim,    dokumentim, identifikim    dhe 
mirembajtje    e te  gjithe   komponenteve    te  sistemit    software. Sherbime   te  
teknologjise    se informacionit,    sherbime     konsulence    te  teknologjise   se 
informacionit,   sherbime   te menaxhimit    te projekteve,   sherbime     te 
infrastruktures ne  cloud,  sherbimeve  te  rrjeteve  dhe   mirembajtes   se 
tyre.Sherbime  rekrutimi    per  staff teknologjik , sherbime    ndermjetesimi     
ndermjet   kompanive  teknologjike. Kurse   profesionale  te  teknologjise  se 
informacionit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140656-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore
Website ishte            ("")          u be            ("www.linktech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjeter Budi, Zona Kadastrale: 8160, Numer pasurie 3/ 68/ ND-N9, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Stavro Vinjau, Pallati 2, Hyrja 9, Zona Kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246554-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2024 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B01A55-CA3B-46CA-8FD0-1AAF53023099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A369E1A-DC7E-41F3-A344-56B582D2B2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C0AE6-A8D1-4CC5-ACD1-ABCACBDCE658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C0AE6-A8D1-4CC5-ACD1-ABCACBDCE658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84C2DF-6459-4E3B-832C-5761D3F5DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BAC25-1BC8-4E2B-9825-870467EEF83C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Smakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2024")            u be              ("18/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255754-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.02.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("eAcademy")          u be            (" LinkTech")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE1D53-E028-4916-8CFF-D607762A13C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42505287-F027-48A2-8EFF-5182E49D4B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075E5E72-A4AD-44EA-A9AD-A4418122518D

